ad tantum oflScium destinare. " Tunc domina mater^'^ beatum

Dominicum ^^ ofFerebat^'^ domino Ihesu Christo. Cui dominus :

^ Bene et studiose facict que^^ dixisti. ^ Obtulit'^ et beatum Fran-

ciscum, et hunc simiHter^-' salvator commendavit. Beatus"-" igitur

Dominicus in visione illa socium^^ diligenter considerans, quem
ante'^^ non noverat, in crastinum, cum*' eum in ecclesia repe-

risset^, ex hiis que nocte viderat recognovit, et in oscula sancta^'^

ruens et sinceros amplexus dixit : - Tu^' es socius meus, tu cur-

1) de ordine fratrum predicatorum add. C: quibusdam om. D. — 2) ordinis om. H I : ma-

gislro lordano ordinis A. — 3) et om. E — 4) apud deum et om. B F I. — 5) circa concilium

Lateranense anno domini 1215 celebratum, nocte quadam orans vidit dominum in throno

stantem sursum in aere et tenentem in manu tres lanceas quas volebat contra mundum
vibrare C. — 6) nocte quadam D. — 7) sua add. A C. — 8) quante irreverencie fiunt: liben-

ter miserer, sed mea iusticia mala non C; et add. E. — 9) tanta mala H. — 10) ei add. B H.

11) ait A C. — 12) ei add. D F G. — 13) tili add. AC. — 14) nosti, ecce scio qualiter homines
ad graciam tuam reduces A C. — 15) et pro ut E. — 16) meum add. A C; aliumque ei B; ei

servum D. — 17) socium C; adiutorium A. — 18) cooperetur B. — 19) ecce suscepi faciem

tuam placatus F I: suscipio verbum tuum C. — 20) nostra E; diviua mater F. — 21) acci-

piens obtulit eum C; accipiens offerebat eum add. A. — 22) ostendebat B. — 23) quod E. —
24) attulit H; ei add. E: obtulit similiter et D. — 25) similiter salvator laudavit D: salvator

modo simili com. A C. — 26) sanctus D. — 27) sanctuin Franciscum loco socium C. —
28) antea A H. — 29) cum invenisset eum DF ; invenisset quem prius facie ignorabat ex... C.

— 30) et in sancta ruens oscula et... C. — 31) tu — niecum om. I.

ricus de Hervordia in suo chronico ad an. 1215, p. 180 ed. Potthast. Textus a Potthast cita-

tus tum a nostro.tum ab eo Legendae aureae lacobi de Yoragine, quam edidit D"" Th. Graesse

(2 ed.) Lipsiae 1850, p. 470. diflfert — cf. Mara. Annal. I. p. .361, nota. S. Antouin, 3 p.

tit. XXIII, cap. III, paucis mutatis.
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res^ pariter inecuni; stiMiius siniul et nuUus adversarius^ prevale-

bit; " visionem'^ eciani predictam'* narravit, et e\ tunc facti sunt

cor vnum et anima ima^ in Deo'^. Quod"^ et'^ in suis posteris^

niandaverunt in perpetuum observari'
II)

CAPUT SECUNDUM.

j^j I. Apud Portas, domum'- ordinis cartusiensis''', LugdunensisQuodordoisieamui-